
ред.бр.
код со кој кандидатот 

конкурирал
ментор забелешка

1 MAF0102998 проф. д-р Јасмина Чалоска
2 MAF1170975 проф. д-р Глигорче Вртаноски
3 MAF0403990 проф. д-р Владимир Дуковски

Конечна листа на примени кандидати во првиот уписен рок во академската 2022/2023 
година за студиската програма  Машинство  


